

K

317/11

Dodávateľ Inštalatér, s.r.o. Na Kopec 478/1 013 11 Lietavská Lúčka IČO 44318111 DIČ 2022658968 IČ DPH SK2022658968 Forma úhrady PREV.PRÍK. ČBÚ 2489501757/0200 Všeobecná úverová banka a.s. IBAN: SK91 0200 0000 0024 8950 1757, SWIFT: SUBASKBX Dátum vystavenia faktúry 22.09.2011 Dátum dodania dodávky/služby 22.09.2011 Dátum splatnosti 02.10.2011		FAKTÚRA 2011085 Konšt. symbol 8 Zmluva-objednávka Odberateľ Obec Vysoká nad Kysucou Mgr. Anton Varecha Vysoká nad Kysucou 215 023 55 Vysoká nad Kysucou IČO 00314340 DIČ	
--	--	--	--

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
-------------------	---------	----------	----	-----------	----------------

Faktúrujeme Vám					
dodávku a montáž technológie fontány na námestí v obci Vysoká nad Kysucou					
Čerpadlo AQUARIUS UNIVERSAL 21000		20	1.000 sa	947.40000	947.40
Regulátor výkonu čerpadla FM MASTER 4		20	1.000 sa	294.00000	294.00
Dýza Schaumsprudler 35-10E gejzír		20	3.000 sa	143.20000	429.60
PVC koleno baz. 32/87°		20	3.000 ks	2.90000	8.70
Zátka PVC DN40		20	3.000 ks	0.27000	0.81
Trúbka DN32 PN1,6 PVC		20	0.700 m	1.63000	1.14
Tlaková hadica baz. DN32		20	12.200 m	3.98000	48.56
PVC Prechod vnútorný 32/1"		20	6.000 ks	2.52000	15.12
RPe Prechod vonkajší 32/1"		20	3.000 ks	2.99000	8.97
PVC Redukcia baz. 63/50		20	4.000 ks	2.06000	8.24
PVC Koleno baz. 50 90°		20	2.000 ks	3.20000	6.40
PVC Kríž baz. 50		20	1.000 ks	8.30000	8.30
PVC Prechod 50 F/L		20	2.000 ks	6.97000	13.94
PVC Prechod vnút. 63/2"		20	1.000 ks	4.98000	4.98
PVC Spojka 32		20	3.000 ks	1.40000	4.20
PVC Ventil DN32/16		20	3.000 ks	17.26000	51.78
Teflónové vlákno na tesnenie spojov		20	1.000 sa	8.30000	8.30
Tlaková hadica DN50		20	2.000 m	4.98000	9.96
Trúbka PVC DN32		20	1.500 m	1.63000	2.45
Trúbka PVC DN50		20	1.000 m	2.50000	2.50
Odmastnenie Tangit		20	1.000 ks	21.58000	21.58
Lepidlo PVC Tangit		20	1.000 kg	29.87000	29.87
Objímka 32-37		20	2.000 ks	2.06000	4.12
Závitová tyč M8		20	0.500 m	1.39000	0.70
Skrutka M8x30		20	6.000 ks	0.10000	0.60
Podložka široká M8		20	12.000 ks	0.08000	0.96
Matka M8		20	10.000 ks	0.02000	0.20
Konzola pozikovaná 40x20x500		20	1.000 ks	11.62000	11.62
Nerezová trúbka DN50x1,5		20	1.000 m	32.50000	32.50
Vodotesná zásuvka 230V		20	1.000 ks	3.15000	3.15
Zástrčka 230V		20	1.000 ks	1.10000	1.10
Montáž technológie fontány		20	1.000 sa	497.91000	497.91
Doprava L. Lúčka - Vysoká nad Kysucou a späť		20	100.000 km	0.40000	40.00
Oprava odlomeného vývodu na trysku		20	1.000 sa	33.19000	33.19
Doprava L. Lúčka - Vysoká nad Kysucou a späť		20	100.000 km	0.40000	40.00

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
Vysekánie a vyrezánie drážok pre potrubie na montáž trysiek vo fontáne vrátane zabetónovania	20	1.000	sa	99.58000	99.58
Vyfrézovanie diamantovým kotúčom dna fontány od farby a betónu	20	1.000	sa	82.98000	82.98
Cementový poter 40kg	20	1.000	sa	5.50000	5.50
Doprava L. Lúčka - Vysoká nad Kysucou	20	100.000	km	0.40000	40.00
Rekapitulácia ----- Sadzba --- Cena bez DPH ----- DPH ---- Spolu s DPH					
DPH výstup 20% [EUR]	20			2820.91	564.18
Celkom za doklad				2820.91	564.18

Čiastka k úhrade [EUR]

3 385.09

Konverzný kurz: 30.1260
Suma : 101979.22 Sk

Faktúra slúži aj ako dodací list. Odberateľ získava vlastnícke práva k tovaru až úplným zaplatením kúpnej ceny. Podľa obchodného zákonníka číslo 513/1991 § 339 odstavec 2 je peňažný záväzok splnený pripísaním platnej sumy na účet veriteľa. V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám náúčtujeme penále vo výške 0,05% / deň. Tel.č. 041/5002673, 5002674, fax: 0415643430.

Vyhotovil: Sršník
telefón: 041/5002673-74
e-mail: vodnysvet@gmail.com

Prílohy:

Inštalatér, s.r.o.,

Na kopec 478/1, 013 01 Lietavská Lúčka
IČO: 44 318 111, IČ DPH: SK2022658968
číslo účtu: 2489501757/0200
fax: 041/5643 430, tel. 041/5002673-74